
ZARZĄDZENIE NR 156/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2021 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dot. projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Rady Miejskiej w Staszowie dot. zatwierdzenia Planu Odnowy 

Miejscowości Wiśniowa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 5a ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz Uchwały Nr VII/65/2019 Rady 

Miejskiej w Staszowie z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta  

i Gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r., poz. 1372) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Staszowie dot. zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Wiśniowa. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzane będą w terminie od 4 października  

do 8 października 2021 r.  

3. Konsultacje społeczne dot. Planu Odnowy Miejscowości Wiśniowa mają zasięg lokalny  

i przeprowadzane będą dla sołectwa Wiśniowa. 

§ 2 

Celem konsultacji społecznych jest pozyskanie opinii mieszkańców sołectwa Wiśniowa  

w zakresie treści uchwały określonej w § 1. 

§ 3 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie wyrażenia opinii mieszkańców  

z wykorzystaniem formularza ankietowego, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Staszowie dot. zatwierdzenia 

Planu Odnowy Miejscowości Wiśniowa, udostępniony zostanie w okresie konsultacji 

społecznych, poprzez: 

1) wyłożenie w Urzędzie Miasta i Gminy Staszów - w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta  

i Gminy w Staszowie– w dniach i godzinach pracy Urzędu, 

2) opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

www.bip.staszow.pl w zakładce: Konsultacje społeczne, 



3) udostępnienie mieszkańcom sołectwa Wiśniowa podczas otwartego spotkania  

z mieszkańcami, 

2. Formularze ankietowe należy składać do wyłożonej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta  

i Gminy w Staszowie urny lub przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: biuro@staszow.pl. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy, 

2) na tablicy informacyjnej sołectwa Wiśniowa, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy.  

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

        /-/ Leszek Kopeć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia  nr 156/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów  

z dnia 24 września 2021 r. 

 

Formularz konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Staszowie dot. zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Wiśniowa 

1. Imię i nazwisko …………………………………………………………………………… 

 

Lp. Oznaczenie 

jednostki 

redakcyjnej 

projektowanej 

zmiany uchwały 

Treść uwagi lub proponowanego brzmienia jednostki 

redakcyjnej uchwały 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

       ………………………………………………… 

         (czytelny podpis) 


